



**Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP ZOZ w Warszawie**

ul. Poznańska 22; 00-685 Warszawa; tel. +48 22 52 51 405; fax +48 22 52 51 380

ISO 9001:2015; ISO 14001:2015; ISO45001:2018;

WSPRiTS/ZP/114/2022
ZP.261.11.2022

Warszawa, dnia 31 marca 2022 r.

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2022/S 052-134830 z dnia 15.03.2022 r. na dostawę części zamiennych, rozruszników i alternatorów [Nr postępowania: 11/ZP/2022].

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Dotyczy Części 1 „Części zamienne do pojazdów marki Renault”:

1) **PYTANIE:** - Czy można zaoferować części porównywalnej jakości do części oryginalnych o równie dobrych parametrach technicznych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza tylko części produkowane przez firmy wyszczególnione w SWZ.

2) **PYTANIE:** - Czy w przypadku części nadwozia Zamawiający dopuści części marki POLCAR ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w zakresie: elementy zewnętrzne pojazdów części marki POLCAR.

Dotyczy Części 2 „Rozruszniki i alternatory”:

3) **PYTANIE:** – Czy w przypadku zamówienia na rozruszniki i alternatory Zamawiający dopuszcza zaoferowanie części regenerowanych, czy tylko nowe?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza części regenerowane.

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.

Sprawę prowadzi:

Julia Wizlińska Motyka

Inspektor ds. Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 243